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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring. Kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af
vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret adskillelse under
produktion og drøftet virksomhedens håndtering af disk med
kølepligtige fødevare. Vejledt om at sikre en temperatur på
max 5°C i virksomhedens kølerum. Vejledt om at holde vinduet
lukket fra forrummet til produktions lokale, så det sikres at der
er 2 lukkede døre fra toilet til hvor der håndteres fødevare.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Der var ved
tilsynets start ikke sæbe og papir ved vasken i virksomhedens
udsalgsområde. Endvidere var der ikke papir ved håndvask i
produktionen/baglokalet og der var ikke sæbe på
virksomhedens personale toilet. Det er FVST vurdering at der
ved tilsynets start ikke kunne foretages hygiejnisk håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi havde travlt
igår og har ikke fået fyldt op i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt om vigtigheden af god håndhygiejne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: rengøring og vedligeholdelse af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er konstateret: Der er lidt snavs og spindelvæv i baglokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
skadedyrsikring af baggård hvor der opbevares drikkevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk


